Flumen. fluuius. Nota q flumē seu fluuius diuersimode loquitur in scriptura. Est. n. fluuius Scripture. Primo ergo dico q e fluui? scripture in quo scz aqua sciētiay abundat. & in q pfectes. i. viri virtuosos & studiosos inueniunt prosperitatis. spualia nutrimeta. De quo dicit in ps. Flumen dei replctū est aquis. paraffi. d. bu illoz. Et iste fluui? ita est pfundus q vix pot sciri vel inuestigari. Soli em sagaces naute. i. soli excellentes doctores p

Deuotionis. funditate istius attingunt. An Job. xvij. dicit de talibus doctoribus? Profunda fluminum scrutata est et abscondita producit in lucem. Scriptura enim est fluit? nisi dicitur in quod emundamur. Fluitus frigidus in quod recreamur. Fluitus sapor in quod faciamur. Fluitus viuus in quod vegetamur. Fluitus splendidus in quod speculamur. Est dico purus? et inquit emundans delinquentes. An de Naaman dicitur. Regum. v. q. a lepra in flumine emundat. Et Ezech. xxxij. Tunc purissimas reddat aquas eorum. et flumina eorum quasi oleum. Item iste fluitus est recens et frigidus irrigans esuantes. An Exod. ij. Descendebat filia pharaonis ut lauaret in flumine. Item est dulcis et sapor in alens famelicos. Item. Putabam me stare super ripam fluminis. Et sequitur. q. ibi septe vacce pingues vire cra carpebant. Item iste est fortis et viuus? irrozans arescentes. Item. Fluitus? egrediebatur et irrigabat. Job. vij. Flumina de ventre eius fluent aque viue. Item est lucens et splendidus docens speculantes. An Ezech. j. Juxta flumen chobar vidit visiones. et Apocal. xij. Quis dicit mihi fluminis aqua vite splendentis quasi cristallum. Secundo dico. q. est fluitus? gre. Item est fluitus? vegetatus? q. scilicet terram. i. animam quam irrigat. facit bonis fructibus. i. bonis operibus abundare. Ideo de sic irrigatis dicitur. Hume. xliij. Tabernacula tua iacob. et cetera tua israel ut valles nemoro se. ut orti iuxta flumines irrigui. et ut tabernacula que sicut domus. quasi cedri iuxta aquas. In quibus vobis ostendit. q. illi que isto flumine sunt irrigati. p. istum flumem fortificant p. constantiam. q. dicitur iacob que interpretatur luctator. Clarificant p. prudentiam. q. dicitur israel. qd interpretatur videns deum. Rectificant p. iustitiam. q. dicitur quia si cedit. In isto enim flumine debet viri facti habitare et se ibi dem continue balneare. Pastores enim iuxta flumina morantur ubi domos suas miro edificio fabricare dicuntur et caudam suam que de natura sua piscis est ne putrescat possit continue balneare. Sic p. certo charissimi sancti q. caput est intellectus. et quorum cauda est voluntas. circa flumem greges habitantes morantur. ne cauda sua defectiua voluntas que pro certo naturaliter est pisces. i. corruptibilis. mutabilis et varia. per peccata corrumptur. in hoc flumine iugiter balneat. Illud bene patet Ezech. j. ubi ezechiel erat iuxta flumem chobar. et aperti sunt celi et vidit visiones dei. Item est fluitus? gre. qui etiam potest dici fluitus? p. que potest intelligi spissitudo vel spissitas sancti dona. de quibus dicitur Job. vij. Qui credit in me flumina de ventre eius fluent aque viue. Item est spissitudo est ille fluitus? de quo dicitur Dan. vij. Fluitus? ignis? rapidus. et egrediebatur a facie eius. que inde diuidit in quatuor capita. Ubi aduerte q. huius fluitus? spissitudo ortus est nobilis. q. egreditur de loco voluptatis. Finis est vtilis. q. iste p. greditur ad irrigandum paradysum. i. ecclesiam vel animam. Actus est fertilis. q. iste diuidit in quatuor capita. Frequenter? ergo istum flumem. q. nobilis quantum ad egressum. q. scilicet iste egreditur de loco voluptatis. i. de mente et intrinseca substantia patris et filij. Item est enim spiritus que a patre procedit. dicitur. Ezech. xliij. Ego quasi fluitus? dormi exiui de paradiso. An recte videtur q. dei filius? sit filius balene. De quo dicitur illi phis. Forat. q. videns catulum suum ppter aque paucitatem in cumulo zabuli arrestatum. ita q. ipsum p. maris profunda sequi non valet sed ibidem necesse habet sistere in sui periculum et comodum piscatorum. ad profundum maris magnam quantitatem aque haurire et bibire. quia tandem sup. catulum arrestatum sicut quandam flumem euomit. et sic ipsum ad mare retrahit et reducit. et a periculo liberat et educit. Sic de charissimis. q. balena nra xps videbat catulos suos. scilicet apostolos et fideles. ppter arenas aspectus. i. ppter tribulationum timorem a sui sequela penitus arrestatos. pauidos. debiles et infirmos. nup. in ascensione iuit ad profundum maris. scilicet paradisi. et tandem bodie reuertens sup. catulos suos apostolos euomit maximam flumem. scilicet spissitudo sanctum que istos fortificauit et confirmauit. et a peccata arrestatione liberauit. et ad secundum p. fidem et dilectionem animauit et solidauit. Ideo de tali flumine dicitur Job. vij. Flumina de ventre eius fluent aque viue. Figura Apocal. xij. ubi dicitur. q. serpens emisit de ore suo aquam tanquam flumem. ut mulierem faceret trahi a flumine. Sic de xpo qui serpenti comparatur in scriptura Job. iij. ubi sicut moyses exaltauit ser. et flumem spissitudo sancti euomit bodie et emisit. ut mulierem. i. apostolos et fideles que ad modum mulieris erant debiles et infirmi at-

traheret et moneret ad fidei negocium exercendum. Egredietur ergo iste de loco voluptatis. i. de mente patris et filij. An. de de illo potest dici illud Job. xij. Flamma de ore eius egredietur. Et illud Job. xij. Fos de domo domini egredietur ad irrigandum torrentem spinarum. Et notandum. q. spissitudo sancti egreditur in mundum. Et tutor. vt doctor. vt doctor. vt doctor. Et ductor. ad dirigendum. Ideo de isto de isto potest que. Et doctor. ad instruendum. libet dicere illud Ezech. ij. Et doctor. ad corrigendum. Egredietur est saluator meus. Et p. tutor. ad corrigendum. Et p. spissitudo sancti? fluitus? nobilis quantum ad egressum. Insuper dico. q. fluitus? scilicet spiritus sanctus? est vtilis quantum ad p. gressum. q. scilicet iste venit ad irrigandum sufficiens terre. Sicut enim fluitus est vtilis que terram irrigat et fecundat. et que maculas abluit et lauat. Sic de spiritus sanctus? quia terram cordis humani irrigat interiori inspirado. fecundat exteriori procurado. lauat et purgat peccatorum maculas abluendo. An iste dicitur Ezech. xliij. Exiui de paradiso. ubi irrigabo ortum plantationum mearum. penetrabo usque ad inferos: et partes terre illuminabo dormientes in domino. Ubi aduerte q. iste spiritus sanctus? habet ortum celsitudinis. q. exiit de paradiso. Habet actus fortitudinis. q. penetrat inferiores partes terre. Habet statum pulcritudinis. q. illuminat dormientes. Et ideo charissimi? simi istum flumem frequenter? et similes elephanti. que vni Plinius est animal valde fluuiale. diligit enim habitare iuxta flumina. natare in aquis et se balneare. quod maxime facere in nouilunio solent. Sic de charissimo flumine spiritus debent? Per deuotionem frequentare. Et maxime quantum dicitur durat non per dilectionem blinrare. et in eo uilium vite huius. que ppter Per confessionem balneare. velocem transitum nouilunio comparat. q. in momento perficitur et complet. Et si querimus? sicut filia pharaonis que ueniret ut se lauaret in flumine. i. uenit ibi puerum vagientem quem in sinu adoptauit. ut dicitur Exod. ij. Sic de in flumine spiritus sancti debent? p. deuotionem balneare. et puerum? scilicet p. fidei gerere. et ipsum p. spes et desiderium iuicere. et p. charitatem adoptare in hris cordibus? et nutrire Fides enim querit. Ad irrigandum igitur. Nam de virtute irrigatiua dicit Gregorius? sup. Cant. capl. Charitas nutrit. uij. Spissitudo sancti? mentem quam replet illuminans irrozat. et irrozans illuminat. ut de luce eius. vnde dicitur qd appetat. et de rore eius? se refrigeret ne lassescat. Item est que fluitus? vtilis quantum ad p. gressum. Denique dico. q. iste est fluitus? fertilis quantum ad successum. q. scilicet iste fertiliter se distribuit illis quos iuenit dignos se. quod ostendit cum dicitur q. ipse diuidit in quatuor capita. Diuidit enim iste fluitus? In flumem lencificationum. Item enim fluitus? lencificat. q. flumem In flumem fructificationum. minus imper? lencificat ciuitatem In flumem purificationum. dei. ps. Et ideo est fluitus? gyron que In flumem pacificationum. circuit terram ethiopiae. q. scilicet spiritus sanctus? illos que in ethiopia. i. in feruore tribulationum morantur. circuit. lencificat. et consolatur. Item iste amplificat seu fructificat. q. flumen dei repletum est aquis. An iste est frater que interpretatur crescens vel frugifer. q. scilicet iste facit hominem crescere spiritualiter. et fruges bonorum operum percipere. Item iste purificat Exod. ij. Descendebat ut lauaret in flumine. Ideo iste est fluitus? tygris que interpretatur velocis. q. scilicet fluitus? est touelocior tantomidior et medicabilior. An iste est quasi fluitus? violentus? quem spiritus domini cogit Esa. lix. Item iste pacificat. et paces iustorum et bonorum conseruat. q. ad modum fluitus? descendit ciuitatem ecclesie ab hostibus? et seruat pacem ciuitati et herem. Ideo iste est fluitus? phison que circuit terram euilati ubi est aurum optimum. q. scilicet spiritus sanctus? viros sanctos et aures circuit. vegetat atque fouet. ptegit. pacificat. et defendit. An Esa. lxxv. Declinabo super eum quasi flumem pacis. Item est que fluitus? que diuidit in quatuor capita. q. sicut dicitur. j. Coz. xij. Diuisiones gratiarum sunt. vni? aut spiritus diuidens singulis prout vult. Sed bene charissimi? que sunt bodie miseri peccatores que de isto flumine non curantes: alia flumina sibi querunt. videlicet. Quidam flumem deliciarum. Et benedicant ista esse. Quidam querunt flumem diuitiarum. se flumina. q. sicut flumina semper sunt in flumina. Quidam flumem scientiarum. in flumina semper sunt in flumina. Quidam flumem defensionis usque ad mare ubi terminant. Juxta illud Ecclesiastes. j. Omnia flumina intrant mare. Sic de mundicia. p. peritas que consistit in delictis diuitijs et scientijs pulcritudinis